

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztyorys	Remont posadzki stołówki internatu		
1	Element	Roboty budowlane		
1.1		Zerwanie wykładziny PCV wylewanej i zacieranej mechanicznie (wylewka PCV gr 4 mm miejscowo odpażona)		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:17,68*11,90		210,392000
		RAZEM:	m2	210,392
1.2	KNR 401/817/5 analogia	Rozebranie listew przyściennych z PVC r=0,4, m=0,	m	61,200
1.3	KNR 404/504/1	Rozebranie posadzek, jednolitych cementowych - wylewka samopoziomująca + wylewka wyrównująca ok 2,5 cm	m2	210,392
1.4	KNRW 202/1130/1	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - środek gruntujący	m2	210,392
1.5	KNRW 202/1104/1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr. 20 mm zatarte na ostro - wylewka wyrównująca	m2	210,932
1.6	KNNR 2/1208/1	Samopoziomujące masy szpachlowe wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet, wylewka korygująco-wyrównująca grubości 2-mm	m2	210,392
1.7	KNNR 2/1208/2	Samopoziomujące masy szpachlowe typu Terplan-N wewnątrz budynków pod płytki z kamieni sztucznych, wykładziny i parkiet, dopłata za każdy 1-mm grubości nie więcej jak do 10-mm Krotność=2	m2	210,392
1.8	KNR 202/1112/1 (1)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych typu Tarkett z przeznaczeniem do obiektów użyteczności publicznej - pomieszczenie jadalnia wraz z wykonaniem cokolika z wykładziny. Wykładzina ma posiadać min. odporność na poślizg R10, odporność chemiczna- dobra, grubość całkowita min 2.00 mm, grubość warstwy użytkowej min 1.0 mm, odporność na bakterie - nie sprzyja rozwojowi		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:210,392+9,18		219,572000
		RAZEM:	m2	219,572
1.9	KNR 202/1112/9	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	219,572
1.10	KNR 202/1017/2 analogia	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, ponad 1.6-m2 - demontaż skrzydła pełne świetlica, szatnia, pokój wychowawców r=0,35		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:0,8*2,05*3		4,920000
		RAZEM:	m2	4,920
1.11	KNR 202/1017/2	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, ponad 1.6-m2 skrzydła pełne wraz pkl klamek - świetlica, szatnia, pokój wychowawców	m2	4,920
1.12	KNR 401/354/5 analogia	Wykucie z muru, drzwi PCV, powierzchnia ponad 2-m2 - drzwi zewnętrzne		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:1,92*2,14		4,108800
		RAZEM:	m2	4,109
1.13	KNR 19/1024/8 (4)	Drzwi aluminiowe oszklone na budowie, drzwi aluminiowe, dwuskrzydłowe, osadzanie na dyblach, szyby bezpieczne obustronnie z samozamykaczem	m2	4,109
1.14	KNR 401/212/2	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe niebrożone, grubości ponad 15-cm - posadzka przed wejściem głównym		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:1,9*2,94*0,30		1,675800
		RAZEM:	m3	1,676
1.15	Kalkulacja własna	Częściowe rozebranie istniejącego chodnika przy krawędzi rozbieranej posadzki betonowej oraz ponowne ułożenie		4,500
1.16	KNR 231/401/1	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 20x20-cm, grunt kategorii I-II		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:1,9*1,9		3,800000
		RAZEM:	m	3,800
1.17	KNR 231/103/1	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ręcznie, grunt kategorii I-II	m2	5,586
1.18	KNR 231/114/5	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15-cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:1,9*2,94		5,586000
		RAZEM:	m2	5,586
1.19	KNR 231/407/1	Obrzeża betonowe, 20x6-cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	3,800
1.20	KNR 231/511/2 (2)	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 6-cm, na podsypce cementowo-piaskowej, kostka kolorowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:1,9*2,94		5,586000
		RAZEM:	m2	5,586
1.21	KNNR 2/1903/2 analogia	Demontaż okładzina typu Siding bez warstwy ocieplającej wraz z rusztem r=0,15 m=0 - sufit daszka przy wejściu		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:3,77*3,15		11,875500
		RAZEM:	m2	11,876
1.22	KNR 17/2608/1	Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą, oczyszczenie mechaniczne i zmycie sufit daszka przy wejściu	m2	11,876
1.23	KNR 17/2608/2	Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą, impregnacja grzybobójcza 1-krotnie sufit daszka przy wejściu	m2	11,876
1.24	KNR 17/2609/6	Przyklejenie jednej warstwy siatki na sufit daszka przy wejściu	m2	11,876
1.25	KNR 17/929/1	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. o fakturze - nałożenie na podłoże farby gruntującej 1-a warstwa	m2	11,876
1.26	KNR 17/929/3 (1)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa sylikatowa 1,5 mm	m2	11,876
1.27	Kalkulacja własna	Wywóz i utylizacja gruzu i śmieci budowlanych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		:210,392*0,045+2,1*1,17		12,737640
		RAZEM:	m3	12,738